Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 800/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 16 de novembro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 801/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 801/2022, de autoria do Nobre Vereador
Paulo Monaro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 39º Reunião Ordinária, realizada
no dia 25 de outubro de 2022, informamos:

1-A empresa Nova Via não opera intermunicipalmente.

2 — Já consta um ponto de parada localizado defronte ao Parque Infantil
Vereador Arnaldo João Boaretto, situado na Avenida Corifeu de Azevedo Marques, altura

do nº 1.750.

3 — Não existe possibilidade de mudança do local do Cadastro Único; o prédio

é próprio e foi reformado especificamente para estefim.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosament
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| «4:
Ss. BÁRBARA DOESTE ,

= rlêndnnapocsre—ON DATA: 16/11/2022 RAIJo HORA: 16:21

oo Assunto: Requer informações acerca da[= possibilidade de alteração deLg itinerário de linha do transporte
Q Chave: 16D52 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste- SP | Fone (19) 3455-8000